ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 28.02.2024                                                                                                                   № 12

г.Константиновск

О внесении изменений в приказ

Финансового отдела Администрации

Константиновского района

от 25.12.2023 № 75

В целях реализации Решения Собрания депутатов Константиновского района

от 22.12.2023 № 114 «О бюджете Константиновского района на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов» приказываю:

          1. Внести в приказ Финансового отдела Администрации Константиновского

района от 25.12.2023 № 75 «О порядке применения бюджетной классификации

расходов бюджета Константиновского района на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов» изменения согласно приложению.

2. Начальникам секторов Финансового отдела Администрации

Константиновского района обеспечить исполнение настоящего приказа.

3. Направить настоящий приказ главным распорядителям средств бюджета

Константиновского района.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Финансовым отделом

Администрации Константиновского района                                         А.Г. Пущеленко

Приложение к приказу

Финансового отдела Администрации

Константиновского района

от  28.02.2024 № 12

Изменения,

вносимые в приказ Финансового отдела Администрации Константиновского района

от 25.12.2023 № 75 «О порядке применения бюджетной классификации расходов

бюджета Константиновского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026

годов»

1. В разделе 1 приложения № 1 к Положению о порядке применения

бюджетной классификации расходов бюджета Константиновского района на 2024

год и на плановый период 2025 и 2026 годов:

1.1. В пункте 1.9. Муниципальная программа Константиновского района

«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной

безопасности и безопасности людей на водных объектах» по строке 09 1 00 00000

Подпрограмма «Защита от чрезвычайных ситуаций» после наименования и текста

направления расходов «28440» дополнить абзацами следующего содержания:

 «71180 - Расходы за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской

области

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета

Константиновского района за счет средств резервного фонда Правительства

Ростовской области».

2. В приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной

классификации расходов бюджета Константиновского района на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов:

2.1. после строки:

«09 1 00 28440

Расходы на организацию и осуществление мероприятий по

территориальной обороне и гражданской обороне, защите

населения и территории Константиновского района от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в

рамках подпрограммы «Защита от чрезвычайных ситуаций»

муниципальной программы Константиновского района «Защита

населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение

пожарной безопасности и безопасности людей на водных

объектах»

дополнить строкой следующего содержания:

«09 1 00 71180
Расходы за счет средств резервного фонда Правительства

Ростовской области в рамках подпрограммы «Защита от

чрезвычайных ситуаций» муниципальной программы

Константиновского района «Защита населения и территории от

чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и

безопасности людей на водных объектах»